URZAD GMINY

26-810 MAGNUSZEW
ul. Saperow 24
wo). mazowlecklie

ZP.271.5.2022 Magnuszew, dnia 07.02.2022r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperdw 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw

Dotyczy: ,Dostawa i montaz infrastruktury boiska sportowego w Magnuszewie”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2021r. poz. 1129) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sig do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie treéci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

W zakresie Wykonawcy jest wykonanie ptotu o wysokoéci 1,2m, dtugosci 40m wraz z bramg o

szerokosci min. 3m, przed trybuna, prosze o podanie parametréw pfotu tzn.

a. z jakiego profilu maja by¢ stupki (przekréj/grubosé¢ $cianki)?

b. z jakich elementéw ma sie sktada¢ ptot? (ile ma by¢ stupkéw, w jakich rozstawach — prosba o
zatgczeniu rysunku pogladowego z rozmieszczeniem elementéw sktadowych ptotu/ogrodzenia)

C. w jaki sposdb stupki majg by¢ zabezpieczone? (maja by¢ malowanie proszkowe czy cynkowane
ogniowo?) jezeli malowane proszkowo, prosze poda¢ kolor RAL

d. z czego ma by¢ wykonane wypetnienie ptotu porniedzy stupkami (z siatki czy z paneli)?

e. proszg o podanie parametréw elementéw wypetnienia ptotu (grubo$é drutu itp.)

f. jezeli ptot ma sig taczy¢ z istniejgcym ogrodzeniem, proszg o przestanie zdjec istniejgcego
ogrodzenia oraz podanie jego parametréw (konieczne do ustalenia sposobu tgczenia)

g. proszg o przestanie zdjec terenu na ktérym montowany bedzie ptot (dla potwierdzenia, ze nie
wystepujg w tym miejscu jakies$ elementy kolizyjne, ktére mogg uniemozliwié¢ montaz ptotu)

h. czy stupki majg by¢ betonowane bezposrednio w podtozu czy Zamawiajacy przewiduje inny

system montaz, jesli tak to jaki (prosze poda¢ parametry)?
i proszg o potwierdzenie, ze wywdz/zagospodarowanie ziemi powstatej z wykopdw pod
fundamenty lezy w gestii Zamawiajacego i nie jest przedmiotem postepowania?
Odpowiedz: a. stupek profilowy lakierowany zielony z czapka zabezpieczajacg 60x40 $cianka 2,0
mm; b. panel 2,5m dtugosci plus stupek (40 mb dtugosci); c. panel ocynkowany lakierowany
zielony; d. panel; e. wysoko$¢ 1.2 m, drut & 4,0mm, oczko 5,0x20 liczba przettoczen 2; f. nie; g.
teren wolny od przeszkéd- ztacznik nr 7; h. tak-betonowane bezposrednio w podtozu; i. wywéz
i zagospodarowanie ziemi pozostaje po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 2:
W zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaz trybuny w zwiazku z tym:
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- prosze o przestanie zdjgC terenu na ktérym montowana bedzie trybuna (dla potwierdzenia, ze teren
jest ptaski i nie wymaga niwelacji oraz ze nie wystepuja w tym miejscu jakie$ elementy kolizyjne,
ktére mogg uniemozliwi¢ przeprowadzenie montazu)

- proszeg o potwierdzenie, ze wywdz/zagospodarowanie ziemi powstatej z wykopéw pod fundamenty
lezy w gestii Zamawiajgcego i nie jest przedmictem postepowania?

Odpowiedz: Zdjecie pogladowe terenu zatacznik nr 7. Wywéz i zagospodarowanie ziemi nie jest
przedmiotem postepowania.

Pytanie 3:
Czy tyt trybuny ma byc réwniez pokryty poliweglanem komorowym czy tylko géra zadaszenia?
Odpowiedz: Tyt trybuny réwniez ma by¢ zakryty.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza Certyfikat w zakresie palnosci potwierdzajgcy trudno
zapalno$¢ siedzisk zgodnie z normg PN-EN 1021.1:2014, PN-EN 1021.2:2014?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zadaszenia trybuny z blachy trapezowe;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zadaszenie z blachy trapezowej.

Zamawiajacy informuje, ze ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 10.02.2022 r. do godz. 10.00.

Kierownik zamawiajggego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu
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